
Id: PUZAT-DKELC-MOUDD-ZMXEY-ZBXQP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI / 478 / 10 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Konsultacjom podlegają projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. W konsultacjach mogą brać udział: 

1. Organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, mające siedzibę i działające na terenie gminy Ozimek; 

2. Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego, jeżeli taka Rada w gminie Ozimek zostanie utworzona. 

§ 3. 1. Konsultacje prowadzi się poprzez: 

1) opublikowanie informacji Burmistrza Ozimka o rozpoczęciu konsultacji, w której wskazany jest: przedmiot 
konsultacji, termin i zakres konsultacji oraz forma konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
i Miasta w Ozimku oraz w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w miejscu przeznaczonym do zamieszczania ogłoszeń; 

2) przekazanie informacji Burmistrza Ozimka o rozpoczęciu konsultacji, w której wskazany jest: przedmiot konsultacji, 
termin i zakres konsultacji oraz forma konsultacji do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

2. Termin konsultacji nie może być krótszy niż 14 dni od dnia opublikowania informacji Burmistrza Ozimka 
o rozpoczęciu konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
w miejscu przeznaczonym do zamieszczania ogłoszeń oraz od dnia doręczenia informacji Burmistrza Ozimka 
o rozpoczęciu konsultacji Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 

3. Burmistrz Ozimka może zamieścić informację o prowadzonych konsultacjach w lokalnej prasie. 

§ 4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach, jeżeli 
zostały przeprowadzone w sposób określony w uchwale. 

§ 5. 1. Burmistrz Ozimka w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji podejmuje decyzję co do uwzględnienia 
lub odrzucenia propozycji zgłoszonych w ramach konsultacji przez podmioty wymienione w § 2. 

2. O podjętej decyzji Burmistrz Ozimka informuje w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku oraz w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku w miejscu przeznaczonym do zamieszczania ogłoszeń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Joachim Wiesbach


